
Jméno oponenta práce: 

Jméno diplomanta: Tereza Zahrádková

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x  

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x  

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu x  

logická stavba práce x  

práce s literaturou včetně citací x  

adekvátnost použitých metod x  

úprava práce (text, grafy, tabulky) x  

stylistická úroveň x  

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

stupeň hodnocení

komentář

112
59 (18)
tabulky 35, grafy 3, přílohy 7, fotografie 4

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Štěpánka Křížková

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou periferní paréza n.facialis

Shrnutí teoretických poznatků dané diagnózy, provedení studie metodiky fyzioterapeutické péče, návrh terapie, 
sledování jejího průběhu a zhodnocení efektu u pacienta s diagnózou periferní paréza n.facialis.



5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  7.9.2015

výborně

podpis
Mgr. Štěpánka Křížková

Velice pěkně zpracovaná bakalářská práce. Obsáhlá velmi čtivá  teoretická část vycházející z velkého mnozštví 
literálních zdrojů, zajímavé jsou zejména informace čerpající ze zahraničních zdrojů. V pečlivě zpracované speciální 
části studentka spolupracuje s pacientkou s velmi dobrou úpravou parézy. Vyšetření, návrh terapie i ošetření jsou 
provedeny správně. Nalézám zde jen několik nesrovnalostí, které nemají vliv na celkově kladný dojem  z práce.                                  
V kineziologickém rozboru  uvádíte povrchové dýchání horní hrudní, jaký postup by byl vhodný k jeho úpravě.                                                     
Vysvětlete, prosím, větu ze str.59: Při vyšetření  nebyly zaznamenány výrazné synkinézy. Případně uveďte jaké 
nejčastější synkinézy se mohou u periferní parézy n.facialis vyskytnout.           




